（様式１）

申請者

フィルム/ビデオ 数量

認定番号 氏名

借受日

５．その他

※16ミリフィルム、映写機を使用する場合は、映写技師名を記入

機　材　名

使用（借用）機器材を善良なる管理者の注意をもって管理使用し、維持管理に要する費用及び

修理等に要する費用は、申請者が負担します。

２．使用目的

令和　　　　年　　　月　　　日 返却予定日 令和　　　　年　　　月　　　日

４．使用（借用）期間

第　　　　－　　　　　　号

視聴覚機器材使用申請書

三島市教育委員会　様

団　体　名

３．使用会場

代表者住所

代表者氏名

電話番号

令和　　　　年　　　月　　　日

視聴覚機器材を使用したいので、次のとおり申請します。

１．使用（借用）品名

作　品　名